
【お問い合わせ先】 
株式会社ワイエムライフプランニング 本社オフィス（担当：川上） 
〒 7 5 0－ 8 6 0 3   山 口 県 下 関 市 竹 崎 町 4 丁 目 2 番 3 6 号 
T e l  0 8 3 － 2 2 3 － 5 1 6 0   （ 平 日 9 : 0 0 ~ 1 7 : 0 0 ） 

 

2024 月 12 月吉日 

 

お客さま 各位 

株式会社 ワイエムライフプランニング 

     代表取締役 吾郷 寛之 

     

 

小倉オフィスの閉鎖について 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素

は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。さて、このたび、小倉オフィスを閉鎖すること

に相成りましたのでお知らせいたします。なお今後のお問い合わせにつきましては、本社オフィス

にて承ります。突然のご案内となり皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいた

だき、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。               

 敬具 

１．営業終了拠点 

名称 ワイエムライフプランニング 小倉オフィス 

住所 福岡県北九州市小倉北区紺屋町 9 番 1 号 明治安田生命小倉ビル 4 階 

 

２．営業終了日 

2024 年 12 月 20 日(金) 

 

３．今後の対応 

株式会社 SBI 証券での運用に関するご相談、各種お手続きに関するお問い合わせ等ご不明な

点がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


